

FECHA	CODIGO	DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN	RESMA	COSTO UNITARIO	VALOR EN RDS	EXISTENCIA
		MATERIALES DE IMPRESO				
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE CONDUCCION ANESTESICA	RESMA	900.00	2.700.00	3.00
23/03/2022	NO APLICA	HOJA DE BALANCE HIDRICO	RESMA	957.00	2.871.00	3.00
23/03/2022	NO APLICA	HOJA DE HISTORIA CLINICA	RESMA	700.00	700.00	1.00
05/05/2022	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	957.00	957.00	1.00
29/09/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	725.00	725.00	1.00
06/05/2022	NO APLICA	HOJA DE PATOGRAMA	RESMA	1.188.00	10.692.00	9.00
30/11/2020	NO APLICA	HOJA PROBLEMAS	RESMA	700.00	700.00	1.00
01/04/2022	NO APLICA	HOJA DE CONDICION	RESMA	700.00	700.00	1.00
04/04/2022	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	1.188.00	4.752.00	4.00
25/04/2022	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	957.00	18.183.00	19.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE ULTRASONOGRAFIA	RESMA	700.00	4.200.00	6.00
23/11/2021	NO APLICA	HOJA DE REPORTE CESAREA Y PARTO DISTOCICO	RESMA	900.00	3.600.00	4.00
06/08/2019	NO APLICA	HOJA DE TURNOS DE PERSONAL DE ENFERMERIA	RESMA	900.00	2.700.00	3.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO	UNIDAD	4.800.00	14.400.00	3.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES #1	UNIDAD	4.800.00	4.800.00	1.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES #2	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE CARDEX	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
23/03/2022	NO APLICA	HOJA DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	700.00	700.00	1.00
06/05/2022	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	957.00	957.00	1.00
29/09/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	725.00	2.175.00	1.00
06/05/2022	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	1.188.00	10.692.00	9.00
30/11/2020	NO APLICA	HOJA DE PROBLEMA	RESMA	700.00	700.00	1.00
04/04/2022	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	1.188.00	4.752.00	4.00
26/04/2022	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	957.00	18.183.00	19.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE RECORD DE ENFERMERA	RESMA	750.00	21.000.00	28.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE ULTRASONOGRAFIA	RESMA	700.00	4.200.00	6.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE TURNOS DE PERSONAL DE ENFERMERIA	RESMA	900.00	2.700.00	3.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO	RESMA	1.300.00	5.200.00	4.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES#1	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES#2	RESMA	700.00	9.800.00	14.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE CARDEX	RESMA	725.00	4.350.00	6.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE UCI	UNIDAD	13.00	89.700.00	6.900.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE INFORME DIARIO DE SALA	UNIDAD	6.00	18.000.00	3.000.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE RESMAS PAPEL TIMBRADO	RESMA	1.900.00	11.400.00	6.00
15/06/2022	NO APLICA	HOJA DE HISTORIA CLINICA T/R DE EMERGENCIA	RESMA	750.00	19.500.00	26.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN SISTEMA DE EMERGENCIA 911	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
30/08/2021	NO APLICA	HOJA DE ARCHIVO Y ESTADISTICA	RESMA	1.080.00	3.240.00	3.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE MASTOLOGIA	RESMA	725.00	725.00	1.00
01/04/2022	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA CONSULTA EXTERNA	RESMA	700.00	700.00	1.00
16/06/2020	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA EN EMERGENCIA	RESMA	700.00	700.00	1.00
21/09/2021	NO APLICA	HOJA DE INTERCONSULTA	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
17/08/2021	NO APLICA	HOJA TIROIDES	RESMA	700.00	700.00	1.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE CONTROL DE OXIGENO	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
25/05/2022	NO APLICA	HOJA PAPEL CARBON	RESMA	4.65	906.75	195.00
23/11/2021	NO APLICA	HOJA DE SONOMAMOGRAFIA	RESMA	725.00	2.175.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
05/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL SEGUNDO PISO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE PARTO LIMPIO	UNIDAD	13.800.00	13.800.00	1.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE CODIGO ROJO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO REGISTRO OBSTETRICO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
21/02/2022	NO APLICA	LIBRO DE NACIMIENTO	UNIDAD	900.00	1.800.00	2.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE ENFERMERIA	UNIDAD	4.800.00	9.600.00	2.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE UCI	UNIDAD	4.800.00	14.400.00	3.00
31/03/2021	NO APLICA	LIBRO DE CASO OBSTETRICO	UNIDAD	4.800.00	4.800.00	1.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DE FUNCIONES	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DE ADMISION DE NEOTOLOGIA	UNIDAD	13.800.00	55.200.00	4.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA RECIBIDA DE EMERGENCIA POR OTRO MEDIO DE 911	RESMA	700.00	700.00	1.00
10/11/2020	NO APLICA	LIBRO DE BIOPSIA	UNIDAD	6.800.00	13.600.00	2.00
23/03/2022	NO APLICA	BLOCKS DE COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN	BLOCKS	195.00	4.485.00	23.00
26/04/2022	NO APLICA	FORMLARIO DE PAPANICOLAO	BLOCKS	290.00	2.900.00	10.00
20/01/2022	NO APLICA	LIBRO DE ULTRASONOGRAFIA	UNIDAD	9.000.00	9.000.00	1.00
06/09/2019	NO APLICA	LIBRO DE PARTO Y NACIMIENTO	UNIDAD	12.000.00	24.000.00	2.00
26/04/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE REQUISICION DE COMPRA	BLOCKS	190.00	1.520.00	8.00
06/04/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE CONTROL DE MANTENIMIENTO	BLOCKS	250.00	750.00	3.00
15/06/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE CONSTANCIA DE NACIMIENTO DADO DE ALTA	BLOCKS	235.00	6.345.00	27.00
04/04/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIAL GASTABLE DE FARMACIA	BLOCKS	237.60	5.940.00	25.00
01/04/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE CAJA CHICA	BLOCKS	180.00	2.340.00	13.00
15/06/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIALES GASTABLE DE MEDICAMENTOS (SUGEMI)	BLOCKS	180.00	18.000.00	100.00
03/06/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE ORDEN MEDICA	BLOCKS	220.00	16.500.00	75.00
15/06/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE RECETARIO	BLOCKS	80.00	16.000.00	200.00
28/01/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE SANGRE	BLOCKS	240.00	1.440.00	6.00
30/06/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ADQUISICION DE SANGRE	BLOCKS	150.00	9.750.00	65.00
23/03/2022	NO APLICA	FORMULARIO DE COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN	BLOCKS	195.00	4.485.00	23.00
		MATERIALES DE OFICINAS				

25/05/2022	NO APLICA	CINTA DOBLE CARA	UNIDAD	287.00	8.036.00	28.00
27/12/2018	NO APLICA	CINTA CORRECTORA PANASONIC	CAJA	75.00	450.00	6.00
25/05/2022	NO APLICA	CINTA NAKAJIMA	UNIDAD	375.00	2.675.00	7.00
25/05/2022	NO APLICA	CAJAS DE GOMITAS	CAJA	20.00	80.00	4.00
25/05/2022	NO APLICA	POTECITO DE TINTA AZUL PARA SELLO	UNIDAD	331.00	993.00	3.00
12/04/2022	NO APLICA	UNIDADES DE LAPIZ CARBON	UNIDAD	5.67	90.72	16.00
25/05/2022	NO APLICA	SOBRE EN BLANCO #10	UNIDAD	1.74	783.00	450.00
25/05/2022	NO APLICA	MARCADORES GRUESO	UNIDAD	61.50	492.00	8.00
25/05/2022	NO APLICA	POST-IT 3X3	UNIDAD	30.42	608.40	20.00
25/05/2022	NO APLICA	CAJAS DE GOMITAS	CAJA	20.00	80.00	4.00
25/05/2022	NO APLICA	CAJAS DE GRAPAS	CAJA	60.00	660.00	11.00
25/05/2022	NO APLICA	CLIPS (PEQUEÑO) #1	CAJA	25.00	100.00	4.00
12/04/2022	NO APLICA	CLIPS (GRANDE) JUMBO	CAJA	45.00	135.00	3.00
25/05/2022	NO APLICA	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	161.00	483.00	3.00
12/04/2022	NO APLICA	MASKINGTAPE	UNIDAD	50.00	550.00	11.00
25/05/2022	NO APLICA	BOLIGRAFOS AZUL	UNIDAD	11.50	644.00	56.00
25/05/2022	NO APLICA	LIBRETAS RAYADA	UNIDAD	75.00	300.00	4.00
25/05/2022	NO APLICA	LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS	UNIDAD	453.00	1.359.00	3.00
25/05/2022	NO APLICA	HOJA DE PAPEL CARBON	FALDO	4.65	906.75	195.00
18/06/2018	NO APLICA	CAJA DE LABELS	CAJA	45.00	765.00	17.00
25/05/2022	NO APLICA	RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X11 ORIGINAL	RESMA	289.00	25.721.00	89.00
25/05/2022	NO APLICA	RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X13 ORIGINAL	RESMA	356.00	712.00	2.00
02/05/2022	NO APLICA	UNIDADES DE FOULDER 8 1/2X11	UNIDAD	5.32	3.213.28	604.00
25/05/2022	NO APLICA	UNIDADES DE EGAS	UNIDAD	275.00	275.00	1.00
21/11/2021	NO APLICA	MARCADORES FINO	PAQUETE	295.00	295.00	1.00
25/05/2022	NO APLICA	CAJA DE GANCHOS	CAJA	275.00	7.150.00	26.00
25/05/2022	NO APLICA	CUADERNOS (MASCOTA)	UNIDAD	83.00	415.00	5.00
13/01/2021	NO APLICA	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICO NAKAJIMA	UNIDAD	31.995.00	31.995.00	1.00
15/12/2021	NO APLICA	CLIPS PARA CARNET	PAQUETE	1.050.00	2.100.00	2.00
15/12/2021	NO APLICA	CARNET PARA PLATIFICAR	PAQUETE	595.00	2.100.00	4.00
12/04/2022	NO APLICA	ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMADORA	ROLLO	22.00	88.00	4.00
15/06/2022	NO APLICA	RESMA DE PAPEL TIMBRADO	RESMA	1.900.00	11.400.00	6.00
25/05/2022	NO APLICA	RESALTADORES	UNIDAD	30.00	60.00	2.00
MATERIALES DE LIMPIEZA						
16/03/2022	NO APLICA	GUANTES PLOMEROS	PARE	450.00	1.350.00	3.00
19/05/2022	NO APLICA	SACO DE ACE (DETERGENTE EN POLVO)	SACO	1.950.00	7.800.00	4.00
12/04/2022	NO APLICA	UNIDADES DE ESCOBA ARAÑA	UNIDAD	600.00	1.200.00	2.00
13/05/2022	NO APLICA	UNIDADES DE RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	250.00	750.00	3.00
15/05/2022	NO APLICA	GALONES DE LIMPIADOR DE CERAMICA	GALON	550.00	1.100.00	2.00
05/09/2019	NO APLICA	UNIDADES DE BRILLO GORDO	UNIDAD	0.75	18.00	24.00
07/11/2020	NO APLICA	TAMQUE ROJO	UNIDAD	13.900.00	13.900.00	1.00
13/05/2022	NO APLICA	GUANTES DOMESTICO	PARE	250.00	4.250.00	17.00
16/03/2022	NO APLICA	ESCOBILLON DE PISO	UNIDAD	550.00	550.00	1.00
18/05/2022	NO APLICA	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	285.00	2.280.00	8.00
16/03/2022	NO APLICA	SUAPER DE GOMA	UNIDAD	450.00	5.850.00	13.00
05/06/2022	NO APLICA	SUAPER DE ALGODON	UNIDAD	450.00	12.600.00	28.00
19/05/2022	NO APLICA	GALONES DE DESINFECTANTE (MISTOLIN)	GALONE	250.00	3.250.00	13.00
16/03/2022	NO APLICA	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	75.00	225.00	3.00
28/06/2021	NO APLICA	GALONES DE DESGRASANTE	GALONE	263.00	263.00	1.00
12/04/2022	NO APLICA	ESCOBILA PARA INODORO	UNIDAD	425.00	3.400.00	8.00
25/05/2022	NO APLICA	FALDOS DE FUNDAS DE 30 GALONES DE COLOR ROJA CON LOGOS (100/1)	FALDO	1.700.00	173.400.00	102.00
25/05/2022	NO APLICA	FALDOS DE FUNDAS DE 55 GALONES DE COLOR ROJA CON LOGOS (100/1)	FALDO	1.900.00	95.000.00	50.00
17/05/2022	NO APLICA	FALDOS DE FUNDAS DE 55 GALONES DE COLOR TRANSPARENTES (100/1)	FALDO	1.400.00	12.600.00	9.00
17/05/2022	NO APLICA	FALDOS DE FUNDAS DE 30 GALONES DE COLOR NEGRA (100/1)	FALDO	700.00	15.400.00	22.00
17/05/2022	NO APLICA	FALDOS DE FUNDAS #51 DE MANGUITOS DE COLOR BLANCA (100/1)	PAQUETE	450.00	1.350.00	3.00
MATERIALES DE MANTENIMIENTO						
26/01/2022	NO APLICA	BOMBILLO DE 100 VOLTIO	UNIDAD	52.00	11.804.00	227.00
06/12/2021	NO APLICA	PILA TRIPLE AAA	UNIDAD	40.00	3.280.00	82.00
06/12/2021	NO APLICA	BOMBA SURMEGIBLE ELECTRIC	UNIDAD	21.100.00	21.100.00	1.00
06/12/2021	NO APLICA	BOMBA FRANKLIN ELECTRIC 610 HP	UNIDAD	91.225.00	91.225.00	1.00
09/09/2021	NO APLICA	BATERIA	UNIDAD	1.615.00	1.615.00	1.00
01/04/2022	NO APLICA	PILA DOBLE AA	UNIDAD	50.00	8.050.00	161.00

Elizabet Brito M.
ELIZABET BRITO MINAYA
ENCARGADA DE SUMINISTRO

